
LA TRACE VOSGIENNE 30KM
Fond Populaire (depart en ligne) (Fond) Dames (Senior a Master12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS SIMON ROBERT  (MV)

D.T. ADJOINT PHILIPPE ALAIN  (MV)

DIRECTEUR D'éPREUVE BATOZ CHRISTIAN  (MV)

PISTE Site de Replis

Distance Epreuve 30km

Point le plus haut 0m

Point le plus bas 0m

Montée Totale 0m

Montée Maximale 0m

Homologation

Lieu LA BRESSE

Catégorie SEN->M12

Style:Libre Coef:0

Inscrits: 9

Partants: 8

Abandons: 0

Disqualifiés: 0

Classés: 8

Météo : BEAU TEMPS FROID

Pénalite de l'épreuve : Liste n. : 318 F= 0
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 16 1/SEN 1995 2620265 MOUGEL ESTELLE FRA MV LA BRESSAUDE 1h35:29.2 +00:00.0 0
2 10 1/M2 1979 2287296 FINANCE CAROLINE FRA MV SC OBERHASLA 1h40:09.1 +04:39.9 68.4
3 17 1/M1 1986 2199671 VANNSON CLAIRE FRA MV H.M.S.N. 1h43:41.8 +08:12.6 120.37
4 18 2/M2 1979 1420180 BOISSONNET YOL... FRA 1h52:09.0 +16:39.8 244.31
5 89 3/M2 1980 2133705 WERNERT DELPHINE FRA MV SC OBERHASLA 1h58:17.2 +22:48.0 334.29
6 49 1/M3 1976 TIC61018... POIROT CLAIRE FRA 2h01:35.3 +26:06.1 382.7
7 87 2/M3 1975 2684499 TRISTRAM RACHEL FRA MV LAC BLANC SN 2h02:14.8 +26:45.6 392.35
8 71 4/M2 1979 TIC61018... WEBER CHLOE FRA 3h04:14.4 +1h28:45.2 1301.28

ABSENTS
/ 7 M1 1987 2232986 CUNY ANNE LAURE FRA MV LA BRESSAUDE Abs

Nombre d'absent(s) : 0 1

14/01/2018 LA BRESSE (FRA - MV) / LA TRACE VOSG... FNAF0203 - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


